様式第12号（第14条関係）

返 還 届 書

神戸市長  宛

下記のとおり    の  が不要となりましたので、使用許可書を添えて届け出ます。

令和  年  月  日
使用者・代理人

   本 籍

〒   －

住 所

ふりがな                        電話             携帯

氏 名                      実印

使用許可の日付番号

使

用

区

分

墓園施設
墓園名及び墓域名     墓園（墓地）        墓域

位 置 及 び 面 積   区   号    番   ・  平方メートル

附属施設

（納骨堂）

名 称 及 び 位 置

使 用 許 可 を

受 け た 期 間
   年  月  日から   年  月  日まで

添 付 書 類 □使用許可書 □紛失届 □印鑑証明書 □戸籍謄本 □申立書

理由

１． 高齢・病弱等で、お墓参りが出来ないため。

２． 使用者（名義人）が死亡しており、跡継ぎがいないため。

３． 住居が遠方、新規にお墓等を購入、既存のお墓・お寺に遺骨を移すため。

４． その他（ 鵯越合葬墓に遺骨を移すため                 ）

につき、この墓地を返還します。

起案   ・   ・   決裁   ・   ・ 公開の状況

  部分  非
公開 公開

情報公開条例第10条
第１号に該当

斎園管理課長 斎園係長 墓園管理

センター長 担当係長 係

分類29・05・03・02 保存  5  年

PC処理入力欄 □ 本人返還 □ 代理返還 □ 原状回復確認
受  付

図面処理入力欄 □ 意見及び指示事項 ・   ・   ・

基本番号

墓園 地区 番号

年度

納骨壇     区  号
遺骨保管室   体  号 墓園納骨堂

公開

墓園施設
附属施設

全部
一部

墓園施設
附属施設

年度 第   号 年    月   日

代理人が申請する場合 (使用者との続柄)

鵯越合葬墓